
 

  

Filia w Malborku 

Cennik ważny od 1 marca 2025 



 

Czesne 
Wysokość czesnego uzależniona jest od ilości rat 

Kierunek 
Opłata 

jednorazowa 

Wysokość jednej 
raty w systemie 

2-ratalnym 
Wysokość 
jednej raty 
w systemie 
10-ratalnym 

Administracja i zarządzanie 
finansami publicznymi 

3 600 zł 1 900 zł 400 zł 

    

Bezpieczeństwo i Higiena 
Pracy* 

4 000 zł 2 100 zł 440 zł 

    

Certyfikat i Audyt energetyczny 5 000 zł 2 600 zł 540 zł 

    

Coaching 4 600 zł 2 400 zł 500 zł 

    

Dydaktyka języka polskiego jako 
obcego – studia kwalifikacyjne 

CENA PROMOCYJNA 

4200 zł 
 

3600 zł 

2200 zł 
 

1900 zł 

460 zł 
 

400 zł 

    

Kadry i płace prawo  
i praktyka 

 
3 600 zł 1 900 zł 400 zł 

    

Logistyka i transport 
CENA PROMOCYJNA 

3800 zł 
3 400 zł 

2000 zł 
1 800 zł 

420 zł 
380 zł 

    

Organizacja pomocy społecznej 
CENA PROMOCYJNA 

3 000 zł  1600 zł 340 zł 

    

Psychopedagogika i pomoc w 
rodzinie 
 

3600 zł 
 

1900 zł 
 

400 zł 
 

    

Przygotowanie Pedagogiczne 
 

3 600zł 1 900 zł 400 zł 



 

    

Przygotowanie Pedagogiczne 
Dla psychologów NOWOŚĆ 
 

3 000zł 1 600 zł 340 zł 

    

Rachunkowość i podatki od 

podstaw 
3 600 zł  1900 zł 400 zł 

    

Zarządzanie dostępnością 

NOWOŚĆ 
3 800 zł  2000 zł 420 zł 

    

Zarządzanie Oświatą 
CENA PROMOCYJNA 

3 600 zł 
3 200 zł 

1 900 zł 
1 700 zł 

400 zł 
360 zł 

    

Zarządzanie w ochronie zdrowia 4 000 zł 2 100 zł 440 zł 

    

Zarządzanie w rolnictwie 
NOWOŚĆ 

4 600 zł 2 400 zł 
 

500 zł 
 

 
• w cenie koszt Certyfikatu Auditora Wewnętrznego Systemu Zarządzania BHP wg. 

wymagań ISO 45001:2018  


